

وزیر بهداشت ضمن تشریح سه درخواست بودجه‌ای وزارت بهداشت برای سال ۹۸، گفت: درخواست مهمی که دارم این است که اعتبار مربوط به بیماران خاص را به طور ویژه مورد توجه قرار دهند.

دکتر سیدحسن هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به درخواست بودجه‌ای وزارت بهداشت برای سال ۹۸، گفت: در زمینه بودجه سال ۹۸ وزارت بهداشت، تنها خواهشی که دارم این است که آنچه را که سال گذشته برای وزارت بهداشت پیش‌بینی کردند، در سال ۹۸ هم ببینند، اما اعتبار مربوط به بیماران خاص را به طور ویژه مورد توجه قرار دهند.

وی افزود: در صدر این بیماران، مبتلایان به SMA هستند و دیدید که چه حاشیه‌هایی برایش درست شد. از طرفی بیماران مبتلا به دیستروفی عضلانی هم باید مورد حمایت قرار گیرند، اما تاکنون هیچ اعتباری برایشان دیده نشده است. در عین حال لازم است از بیماران مبتلا به بیماری‌های متابولیک که در راس آنها بیماری MPS قرار دارد، بیماران مبتلا به ام‌اس، بیماران پروانه‌ای و مبتلایان به سرطان حمایت جدی به عمل آید و در سال آینده بودجه حمایت از این بیماران را به صورت واقعی ببینند؛ چراکه مردم واقعا گرفتارند و هر کمبودی هم که باشد، آن را از چشم ما می‌بینند. حق هم دارند، اما واقعیت این است که نقش ما در این موضوعات وقتی که پولی در کار نباشد، کمترین نقش است.

هاشمی تأکید کرد: اقدامات و سرویس‌هایی هم که تا به امروز به این بیماران ارائه شده، به گونه‌ای بوده که از

از سوی وزیر بهداشت صورت گرفت

درخواست بودجه‌ای برای چند بیماری خاص



سایر بخش‌ها زدیدم و این سرویس را ارائه کرده‌ایم. بنابراین خواهشم این است که در بودجه سال ۹۸، درباره این قبیل بیماری‌ها توجه لازم را داشته باشند. در عین حال موضوع حمایت از معلولان هم مهم است، هرچند که این موضوع در حوزه کاری من نیست و در حوزه کاری وزارت رفاه قرار دارد، اما لازم است که برای معلولان و خانواده‌هایی که دو

تا سه فرزند معلول دارند هم واقعا یک اعتبار ویژه‌ای دیده شود؛ چراکه نگهداری این افراد هزینه‌های سرسام‌آور است. به دنبال دارد. بنابراین ما در بودجه سال ۹۸، هیچ پول اضافه‌تری نسبت به سال‌های گذشته نمی‌خواهیم، فقط

جریمه ۸۰ میلیونی و ۳ سال حبس درانتظار متخلفان حیات وحش

مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت شکار و صید از جریمه ۸۰ میلیون تومانی و ۳ سال حبس برای متخلفان نگهداری از حیات وحش خبر داد.
علی تیموری مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ در رابطه با دور دور پولدارهای تهران با حیوانات وحشی اظهار داشت: سازمان محیط زیست به هیچ عنوان برای افراد حقیقی و حقوقی مجوز نگهداری حیات وحش جز در مراکز نگهداری و باغ وحش‌ها را صادر نمی‌کند. وی افزود: هر شخصی بدون مجوز سازمان حفاظت محیط زیست اقدام به نگهداری گونه‌های حیات وحش کند، براساس ماده ۷ قانون صید و شکار و ماده ۸ قانون آیین دادرسی کیفری مجرم شناخته می‌شود و سازمان محیط

معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهردار تهران خبر داد

انتشار تمام قراردادهای بالای ۲۵۰ میلیون تومان در شهرداری تهران

میلیاردر تومان در این سامانه منتشر شد.معاون شهردار تهران از انتشار اطلاعات مربوط به قراردادهای ۲۵۰ میلیارد تومانی در سامانه شفافیت قراردادهای شهرداری خبر داد و گفت: در برنامه سوم توسعه، فصلی به‌عنوان حکمروایی شهری پیش‌بینی‌شده که یکی از اصول مهم در این حکمروایی، موضوع شفافیت است؛ هرچقدر مردم بیشتر در جریان امور باشند، ضرب مشارکت آن‌ها در اداره شهر بالاتر رفته و اعتماد و انسجام اجتماعی هم ارتقاء می‌یابد.

وی با بیان اینکه یکی از نوآوری‌های مدیریت شهری در برنامه سوم توجه، تمرکز بر موضوع حکمروایی شهری، تصریح کرد: هوشمند سازی شهری، شفافیت

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح خبر داد معرفی ۱۵۰۰ مربی سرباز به سازمان فنی و حرفه‌ای

دریافت می‌کنند.رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح خاطر‌نشان کرد: روش دوم به این صورت است که ما آموزشی به سربازان ارائه نمی‌دهیم و سرباز باید توانمندی‌هایی را از قبل داشته باشد و فقط در آزمون ادواری شرکت می‌کند و در صورت پذیرفته شدن گواهی‌نامه مهارت‌آموزی دریافت می‌کنند.سردار کمالی با اشاره به اولین مرحله از برگزاری آزمون مهارت‌آموزی تصریح کرد: اولین دوره مهارت‌آموزی و آزمون ادواری مسلح با حضور ۶۷ هزار نفر در دو مرحله برگزار شد، البته مرحله عملی این آزمون هنوز بر گزار نشده است.وی با اشاره به مربی‌سربازها نیز گفت: طبق توافق که با سازمان فنی و حرفه‌ای کشور

رئیس انجمن علمی روان‌پزشکان ایران: نوسانات ارزی بیماری‌های روان‌تنی را تشدید می‌کند

شاهد باشیم اختلال انطباقی صورت می‌گیرد که می‌تواند بر اساس بیماری پایه‌ای روان‌شناسی نباشد و به دلیل حجم اضطراب‌ها عملکرد افراد را کاهش دهد.

وی افزود: زمانی‌که اضطراب بیشتر شود کارایی افراد نیز بیشتر خواهد شد ولی اگر این افزایش اضطراب بیش از حد معمول شود نتیجه معکوس خواهد شد که نوسانات ارزی نیز چنین مصداقی است.
رسولیان گفت: نوسانات ارزی بر سلامت روان افراد تأثیر گذار است و اگر کسی بیماری زمینهای همچون بیماری قلبی داشته باشد می‌تواند سبب بروز مشکلاتی همچون سگته‌های قلبی شود و به طور کلی اضطراب که زیاد باشد آسیب‌پذیری جسم فرد نیز در بخش‌های مختلف تشدید خواهد شد.رئیس انجمن علمی روان‌پزشکان ایران با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی بیماری روان‌تنی را تشدید

از سوی وزیر بهداشت صورت گرفت

درخواست بودجه‌ای برای چند بیماری خاص

نیابد و در نتیجه به کیفیت خدماتی که باید ارائه دهند، توجه کافی نداشتند باشند.

هاشمی در ادامه صحبت‌هایش نیز گفت: بخش دیگری که درخواست می‌کنیم در بودجه‌ریزی به آن توجه شود، موضوع نیروی انسانی است. ما بارها اعلام کرده‌ایم که ۱۰۰ هزار پرستار در کشور کمبود داریم. نمی‌گوییم این کمبود را طی یک سال تامین کنند، اما بالاخره می‌توانند طی ۱۰ سال با برنامه‌ریزی این کمبود را برطرف کنند. روز گذشته ۷۰۰ دستگاه آمبولانس جدید، وارد ناوگان اورژانس کشور شد. بالاخره این آمبولانس‌ها راننده و تکنیسین اورژانس می‌خواهند. اگر من بهترین بیمارستان دنیا را در کشور ایجاد کنم، بهترین تجهیزات و پزشک را فراهم کرده و بهترین امکانات در کشور وجود داشته باشم، اما پرستار، کمک پرستار، ماما، گروه پری‌پزشکی و… نباشند، حتما نارضایتی مردم افزایش پیدا می‌کند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: حوزه سلامت با جان مردم سروکار دارد و باید انطور که شایسته است و طبق استانداردها دیده شود.
ححال نمی‌گوییم مطابق استانداردهای دنیا پیش رویم، اما وزارت بهداشت را طبق استانداردهای کشورهای اطراف‌مان در بودجه سال ۹۸ بینیم. البته ما هم واقع‌بین هستیم و می‌دانیم که درآمدهای کشور کاهش می‌یابد و باید سرفه‌ها کوچکتر

شود، اما به نظر من این کوچک کردن سرفه را از جاهای دیگر شروع کنند و بعد مشمول حال حوزه سلامت شود. در عین حال ما هم سعی می‌کنیم در وزارت بهداشت نهایت صرفه‌جویی را داشته باشیم.

معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهردار تهران خبر داد

استفاده حداکثری از ظرفیت میادین میوه و تره بار

مدیرعامل جدیدسازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در اولین بازدید میدانی خود بعد از تصدی مسئولیت این سازمان گفت: وظیفه اصلی این سازمان خدمت رسانی به شهروندان از طریق ارائه محصولات با کیفیت و قیمت مناسب به شهروندان در میادین و بازارهای میوه و تره بار است.به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار، مدیر عامل سازمان میوه و تره بار شهرداری تهران، سید سعید راد با حضور در جمع کارکنان میادین میوه و تره بار افزود: در کنار خدمت رسانی، خدمات بهتری به مراجعه‌کنندگان ارائه خواهد شد.گفتنی است در جریان این بازدید، بهنام اکبری، مدیر میدان میوه و تره بار شهرداری با اعلام اینکه این میدان با ۵۴۰۰ متر مربع وسعت، امکان توسعه بیشتر و خدمات رسانی بهتر به شهروندان منطقه ۷ دارد، گزارشی از وضعیت موجود میدان ارائه کرد.

معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهردار تهران خبر داد

انتشار تمام قراردادهای بالای ۲۵۰ میلیون تومان در شهرداری تهران

در امور، استفاده از فناوری‌های نوین در اداره شهر و برخورد با فساد از مظاهر حکمروایی خوب شهری است؛ اگر شهر شفاف باشد، بسیاری از مشکلات ساختاری در سازمان و برون سازمان شهرداری حل خواهد شد و با حل این مشکلات، نیمی از مشکلات شهر نیز برطرف می‌شود.

میزبانی با اشاره به موضوع شفافیت در برنامه سوم توسعه شهر تهران، بیان کرد: بر اساس ماده ۸ احکام پیشنهادی برنامه پنج‌ساله سوم توسعه، شهرداری تهران موظف شده تا تمامی معاملات و فرایندها، تراکنش‌ها و تصمیمات امتیازآور شامل تمام قراردادهای متوسط به بالا، مناصقه‌ها، مزایده‌ها، تهارها، اسناد مربوط به واگذاری‌ها، دریافت کنند.

مشوق‌هایی در نظر گرفته‌شود این‌مشوق‌ها نیز مسکن است پیش از اعزام، حین خدمت یا بعد از خدمت باشد و افراد با توجه به نوع مهارتی که کسب کرده‌اند می‌توانند از این مشوق‌ها برخوردار شوند.وی با بیان اینکه کسری خدمت به عنوان مشوق برای سربازان در نظر گرفته نمی‌شود، خاطر‌نشان کرد: این‌مشوق‌ها شامل انتخاب محل خدمت در شاع ۳۰۰ کیلومتری، انتخاب سازمان محل خدمت، اعطای اولویت در گرفتن امریه، تعجیل یا تاخیر در اعزام برای مدت معین، تامین بخشی از هزینه‌های آموزش، اعطای درجه بالاتر، مرخصی تشویقی، اولویت برای بخت‌دوگی بخشی از استفاد خدمت و … است.رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح درباره مشوق‌های بعد از خدمت نیز گفت: بعد از خدمت نیز برای دریافت وام به سربازانی که گواهی‌نامه دریافت کرده باشند، مساعدت‌هایی صورت خواهد گرفت تا بتوانند اشتغال‌زایی داشته باشند.

پیشگیری تا تشخیص و درمان‌های دارویی و روان درمانی تدارک دیده شده است.وی با اشاره به برگزاری پتل ویژه کودک آزاری تصریح کرد: کودک آزاری به دلایل مختلف در جامعه دیده می‌شود به طسوری که روش‌های فرزند پروری که والدین نسبت به آن آگاه نیستند، می‌تواند منجر به بروز کودک آزاری شود.این روان پزشک کودک با عنوان این مطلب که کودک آزاری انواع و اقسام فیزیکی، عاطفی و جنسی دارد، تأکید کرد: یکی از شایع‌ترین نوع کودک آزاری، نادیده گرفتن فرزند در خانه است.عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: ما آمار دقیقی از شایع‌ترین نوع کودک آزاری در جامعه نداریم اما بررسی‌ها نشان می‌دهد آمارها خیلی بیشتر از آن چیزی است که ما فکر می‌کنیم.راجوینان ادامه داد: بررسی‌ها نشان داده است که ۱۰ درصد افراد بالای ۱۵ سال دارای اختلال اضطرابی‌اند و این آمار در زنان بیشتر مشاهده می‌شود.سی‌سی و پنجمین همایش انجمن علمی روان‌پزشکان ایران ۲۶ تا ۲۹ مهر در سالن شهید غرضی بیمارستان میلاد برگزار می‌شود.



یکی از وظایف دولت را فراهم آوردن فضای فیزیکی مناسب برای این بیماران و برگزاری چنین نشست‌هایی دانست و افزود: اقدام دیگری که باید انجام شود، فرهنگ‌سازی کمک به بیماران نادر در سراسر جهان است. بیمه‌ها نیز باید در تامین هزینه‌های درمان بیماری‌های نادر فعالیت کنند و تدابیر ویژه‌ای اتخاذ نمایند.در پایان این نشست یاسر داودادی فرزند زنده یاد علی داودیان موسس بنیاد بیماری‌های نادر ایران، خاتم ایمنیه را به عنوان سفیر مهربانی بنیاد بیماری‌های نادر ایران معرفی کرد.

۳۳ اجتمالی اخبار کوتاه

اخبار کوتاه

اجرای بیش از پنجاه عنوان برنامه ویژه

«هفته ملی کودک» در ورودی غربی پایتخت

جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری ویژه برنامه‌های اداره آموزش و مشارکت‌های اجتماعی این معاونت به مناسبت «هفته ملی کودک» (۱۵ لغایت ۲۱ مهر ماه) با شعار «تهران، شهر دوستدار کودک» خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سید جاوید میرحبیبیان حسینی جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اشاره به اینکه برای رشد فرهنگی در یک جامعه باید بستری مناسب برای کلیه افراد فراهم شود و بدیهی است این بستر باید از زمان کودکی شکل گیرد، گفت: بیشترین و تاثیرگذارترین آموزه‌ها در سنین کودکی و نوجوانی حاصل می‌شود و امروزه در شکل گیری شخصیت کودکان تنها خانواده تاثیرگذار نیست بلکه، محیط‌های آموزشی، همسالان، وسایل ارتباط جمعی و فضای مجازی نیز در رشد فکری و اخلاقی کودکان نقش بسزایی دارند.

خبری خوش برای ماجراجویان و گردشگران

اولین نمایشگاه بین‌المللی آفرو، کمپینگ، ماجراجویی و صنایع وابسته توسط شرکت نمایشگاهی خورشید ۲۳ تا ۲۷ مهرماه سال جاری در برج میلاد تهران برگزار می‌شود.
علیرضا پیله ور، مدیر عامل شرکت نمایشگاهی خورشید در آستانه برگزاری اولین نمایشگاه بین‌المللی آفرو، کمپینگ، ماجراجویی و صنایع وابسته اظهارداشت: این نمایشگاه در راستای ایجاد اشتغال پایدار و رشد تولیدات داخلی برگزار می‌شود که نتایج موثری را به همراه خواهد داشت.وی با اشاره به اینکه بازدید از این نمایشگاه برای عموم آزاد و رایگان است، گفت: علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۱۱ صبح تا ۸ بعد از ظهر جهت بازدید از این نمایشگاه در برج میلاد اقدام کنند.

افزایش وام مسکن اینارگران پس از تصویب شورای پول و اعتبار اجرایی می‌شود

نماینده ولی فقیه، معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور اینارگران با اشاره به تصویب افزایش سقف وام مسکن اینارگران در هیئت دولت گفت: این افزایش پس از تصویب در شورای پول و اعتبار اعمال می‌شود.به گزارش «پنار»، حجت‌الاسلامالمسلمین سید محمدعلی شهیدی در جلسه شورای معاونین بنیاد شهید و امور اینارگران ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و گرمای داشت یاد و خاطره شهدای نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی به‌عنوان یکی از ارکان مهم استقرار و حفظ نظم و امنیت داخلی و دفاع از ارزش‌های اسلامی و انقلابی، نقش بزرگی از خدمت به مردم و کشور به عهده دارد و همواره ضمن مجاهدات مستمر در ایفای این وظیفه بزرگ شهدای زیادی را تقدیم انقلاب و کشور کرده است.وی در ادامه با بیان اینکه تسهیلات مسکن اینارگران در سال ۹۷ پس از طرح و بررسی در کمیسیون‌های تخصصی دولت در جلسه هیئت دولت مطرح و به تصویب رسیده است افزود: بر اساس این مصوبه سقف تسهیلات مسکن اینارگران به ازای هر واحد مسکونی در شهرها‌ها با جمعیت بیش از یک میلیون نفر ۱۰۰ میلیون تومان، در مراکز استان‌ها ۷۷ میلیون تومان، سایر شهرها ۶۶ میلیون تومان و در روستاها ۲۸ میلیون تومان مشخص شده است و این رقم در شهرهای جدید معادل سقف تسهیلات مرکز همان استان و با نرخ ۴ درصد با مدت بازپرداخت ۲۰ ساله بدون رعایت الگوی مصرف و نوساز بودن مسکن تعیین شده است. این مصوبه پس از ابلاغ به بانک مرکزی باید به تصویب شورای پول و اعتبار برسد.
نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور اینارگران افزود: از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶ در مجموع ۲۰۰ هزار فقره تسهیلات مسکن به اینارگران پرداخت شده است. در یک سال گذشته نیز ۴۹ هزار و ۵۵۹ فقره تسخوشت از سوی اینارگران برای دریافت وام ثبت شده است که تاکنون ۲۶ هزار و ۱۰۹ فقره وام مربوط به این درخواست‌ها جذب شده و مابقی متقاضیان نیز به بانک‌های عامل معرفی شده‌ اند و امیدواریم که با طی مراحل قانونی به زودی بتوانند تسهیلات مذکور را دریافت کنند.

شمیران نبض اقتصادی و سیاسی کشور است

شمیران به دلیل موقعیت خاص سیاسی و حضور مسئولین، نبض اقتصادی و سیاسی کشور است و وضعیت خوش آب و هوایی آن مزیت‌ها و معایبی را برای ساکنین این منطقه ایجاد کرده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در همایش شمیران، نگین تهران که با حضور دکتر پروانه مافی عضو مجلس شورای اسلامی تهران، دکتر پیروز حناچی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران،دکتر بجنوردی رییس دانه‌المعارف بزرگ اسلامی، دبیران شورایاری و… در سالن همایش‌های بین‌المللی رایزن در منطقه یک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این منطقه به دلیل قرار گرفتن در کوهپایه در بلند ترین نقطه تهران واقع شده و اسم شگفتناک آن همین خصوصیات آب و هوایی و جغرافیایی گرفته شده است. وی گفت: منطقه یک به دلیل بافت خاص جغرافیایی و وجود معابر کوچک باغی متراکم ترین منطقه تهران است که باید برای حل مشکل ترافیکی آن توسعه مترو را با همکاری شورای شهر در اولویت قرار دهیم.

آموزش رفتارهای صحیح اجتماعی از طریق اسباب بازی

دبیر شورای نظارت بر اسباب بازی در مورد اینکه چگونه از طریق اسباب بازی می‌توانیم رفتارهای اجتماعی صحیح را به کودکان آموزش دهیم؟ گفت: گروهی از اسباب‌بازی‌ها به منظور آموزش رفتارهای اجتماعی مانند سبک زندگی، آداب‌تامن نشینیی، فرهنگ تفریح طراحی شده‌ اند و خوشبختانه کشور ما و مجموعه تولید ملی هم مثال‌های زیادی از آنان داریم.به گزارش ستاد برگزاری نمایشگاه محسن حیرمه، دبیر شورای نظارت بر اسباب بازی در آستانه برگزاری اولین نمایشگاه اسباب‌بازی و سرگرمی در ارتباط با وضعیت اسباب بازی از نظر کیفی در کشور اظهارداشت: کیفیت تولید در بعضی بخش‌های تولید اسباب‌بازی مثل محصولات تقوایی و کاغذی و اسباب‌بازی‌های پلاستیکی تقریباً به مزمر قابل قبول رسیده است و امروز بعضی محصولات مان حتی در سطح استانداردهای جهانی در حال تولید و توزیع است.دبیر شورای نظارت بر اسباب بازی ادامه داد: در حال حاضر برخی تولید کنند‌ها با توجه به شناخت بازارهای جهانی توانسته‌ اند، تولیدات خوبی را عرضه کنند طوری که به صادرات اسباب‌بازی می‌مانند.
منجر شده، در سال گذشته طبق اعلام مسئولین وزارت صنعت و معدن و تجارت نزدیک به ۱۱ میلیون دلار صادرات انجام شده است و در حال حاضر با توجه به نوسانات ارز برخی از وارد کنندگان باتوجه بهسایه صادر شود.
مؤثر در تلاش هستند تا محصول ایرانی به کشورهای ۲۳ تا ۲۷ مهرماه سال جاری در خیابان جیحان تهران، مرکز نمایشگاه‌های کانونٔ سالن حجاب)از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب برگزار خواهد شد.

موضوعات نگهداشت شهر مهمتر ین مطالبات

شهروندان منطقه ۳

نگهداشت شهر و ایجاد شهری زیست پذیر مهمترین مطالبه شهروندان منطقه ۳ است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، آنجایی که نگهداشت باسهمترین مطالبه شهروندان این منطقه از مدیریت شهری است اصلاح نحوه پاسخگویی به پیام‌ها و تسریع در رسیدگی و پاسخگویی، ارائه خدمات رسانی مطلوبتر به شهروندان و ارتقاء سطح کیفی و کمی خدمات ارائه شده به مردم همواره مورد توجه بوده است و هدف اصلی ما بهبود وضعیت خدمات رسانی به مردم است که این مهم با مشارکت مردم بهتر صورت گرفته و سبب می‌شود رضایت شهروندان بالاتر رود.در این خصوص شهروندان منطقه ۳ از طریق سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ با مصطفی سلیمی شهردار این منطقه بصورت مستقیم گفتگو و درخواست‌های خود را مطرح کردند.

تیتراخبار

- انتقاد مدیرکل محیط زیست استان تهران از روند کند احداث تصفیه‌خانه فاضلاب**
- پیش از ۶هزار دانش آموز تهرانی تحت پوشش بهزیستی**
- خدمت رسانی بیش از ۱۳ هزار نیروی هلال احمر به رانران اربعین امسال**
- ارسال ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات به عتبات**
- ثبت نام بیش از ۲۷۰ هزار زائر در سامانه سماح**